

ВОЈНА ПОШТА

Бр. 4522

Бр. 169-1/12

10.07.2020. год

БАТАЈНИЦА

Чувати трајно

Функција 04 / редни број 44

Обрађивач: комисија за ЈН

Додела уговора

- О Д Л У К А -

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Регулative Управе за логистику (Ј-4) ГШ ВС И бр.2887-1 од 31.02.2020. године и извештаја о стручној оцени понуда бр. 169-1/11 од 09.07.2020. године,

д о н о с и м:

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА:

1. Извршити јавну набавку број 1.2.97-942-169/2020 – ОРН 50000000 – Редовно одржавање објеката МО и ВС:
 - Набавка услуге – Одржавање објеката у касарни „Радован Медић“ Батајница, а у складу са извештајем о стручној оцени понуда бр. 169-1/11 од 09.07.2020. године.
2. Услугу Одржавање објеката у касарни „Радован Медић“ Батајница извршити закључивањем уговора са понуђачем:
 - „М-ФЕЛИКС“ д.о.о. улица Прњавор број 7, 11232 Рипањ, који је понудио цену од 1.299.582,84 динара са ПДВ-ом, гаранцију на извршену услугу 5 година за услугу поправке крова у објекту КН-41д, 2 године за услугу поправке крова у објекту КН-13 и рок за извршење набавке – услуге 20 (десет) дана од дана увођења извођача у посао.
3. Датум увођења у посао комисија за реализацију набавке-услуге уговориће са понуђачем по стицању услова за реализацију услуге (завршетка безбедоносне провере за извршиоце услуге).
4. Исплату рачуна извршити из расхода ВП 4252 Батајница, шифра 942, извор финансирања "01" – буџет, за 2020. годину, по конту 4251.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:

Одлуком Команданта ВП 4522 Батајница број 169-1/2 од 27.05.2020. године покренут је поступак јавне набавке број 1.2.97-942-169/2020 – ОРН 50000000 – Одржавање објеката.

Предмет јавне набавке је услуга – Одржавање објеката у касарни „Радован Медић“ Батајница.

Редни број јавне набавке је 1.2.97/2020 у Плану јавних набавки добара, услуга и радова за 2020. годину.

Процењена вредност набавке је 1.539.396,60 динара без ПДВ-а. Средства потребна за извршење набавке су обезбеђена Планом набавки, добара и услуга и Финансијског Плана по конту 4251 за 2020. годину у износу од 3.000.000,00 динара са ПДВ-ом.

Комисија за спровођење поступка јавне набавке одређена решењем о образовању комисије за реализацију јавне набавке број 169-1/3 од 27.05.2020. године, путем е-mail објавила је позив за подношење понуда број 169-1/9 од 08.06.2020. године на порталу УЈН, www.portal.ujn.gov.rs, и порталу МО, www.nabavke.mod.gov.rs.

Понуду у траженом року, доставио је 1 (један) понуђач:

Ред. бр.	Назив понуђача, број понуде и датум	Број под којим је понуда заведена	Датум пријема-завођења	Час Пријема
1.	„М-ФЕЛИКС“ д.о.о. улица Прњавор број 7, 11232 Рипањ, Понуда бр: 531 од 07.07.2020. г.	169-2	08.07.2020.го д	09.15

Комисија за набавку је констатовала да отварању понуда нису присуствовали представници понуђача.

Приликом отварања понуда, комисија за набавку је констатовала да је достављена понуде понуђача благовремена и прихватљива.

Критеријум за оцењивање понуда је најнижа понуђена цена.

Понуђена цене, као основни елемент за рангирање понуда, је следећа:

Р.бр.	Назив или шифра понуђача	Параметар 1.	Параметар 2.	Параметар 3.
		Цена са ПДВ-ом (динара)	Гаранција (година)	Рок извршења (дана)
1	2	3	4	5
1.	„М-ФЕЛИКС“ д.о.о. улица Прњавор број 7, 11232 Рипањ	1.299.582,84	5 година за услугу поправке крова у објекту КН-41д; 2 године за услугу поправке крова у објекту КН-13	20

Закључно са редним бројем 1 (један).

Сходно наведеном, а у складу са чланом 105. Закона о јавним набавкама (“Сл. гласник РС” бр. 124/12, 14/15 и 68/15), комисија за реализацију набавке након спроведене стручне оцене понуда, констатовала је да је најповољнија понуда понуђача „М-ФЕЛИКС“ д.о.о. улица Прњавор број 7, 11232 Рипањ и дала је предлог да се додели уговор за извршење

набавке – услуге у складу са понудом „М-ФЕЛИКС“ д.о.о. бр. 531 од 07.07.2020. године, по следећем:

Број из ОРН	Назив задатка из ПЈН				Ред.бр. ПЈН
50000000	ОБЈЕКАТ КН-13 просторија бр.22 (6,50x4,47x3,48) П-29,06 м2 зидарски, подопологачки, молерско фарбарски радови				1.2.97
Ред. Број	ОПИС ПОЗИЦИЈЕ-ВРСТА РАДОВА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна цена без ПДВ-а
1.	Заштита пода (паркета) од механ. оштећења пвц фолија 0,1мм и картон двослојни просторија бр. 23а и бр.22	м ²	48,00	165,00	7.920,00
2.	Демонтажа плафона од трске и кречног малтера (кара таван) са демонта – жом дрвене под конструкције од чамове летве (5X3) просторија бр 22, са одвожењем шута на депонију	м ²	29,1	570,00	16.587,00
3.	Демонтажа електро инсталације (каблова) од унутрашњег осветљења	кпл	4,00	130,00	520,00
4.	Израда носеће под конструкције од лимених профила за гипс минималне дебљине зида б≠0,5мм „UD“ и „CD“ профила цена по м ²	м ²	29,1	1.350,00	39.285,00
5.	Монтажа гипс плоча дебљине б≠11,5мм и камене вуне б≠10цм са бандажирањем и припремом за кречење	м ²	29,1	1.515,00	44.086,50
6.	Стругање– шпаклање старе наслагe полуди-сперзивне боје са зидова, обрада пукотина и глетовање у две руке са обрадом (шмирглањем) и припремом за кречење (наношење подлоге).Урачуната површина прозорских шпалетни.	м ²	76,56	510,00	39.045,00
7.	Премаз у два слоја полудисперзионом бојом у нијанси по избору наручиоца	м ²	105,62	180,00	19.011,60

8.	Постављање – уградња светлосне арматуре и учвршћивање постојећих ИТ проводника у ПВЦ каналице 25x16, 25x50.	кпл	4,00	10.000,00	40.000,00
ПОПРАВКА ПОДНЕ ОБЛОГЕ СА ЗАВРШНОМ ОБРАДОМ Просторија 21, 22, 23 објект КН-13					
9.	Поправка подне облоге – паркета са обрадом (грубом и фином, гитовањем зазора, обрадом површина и лакира-њем у три слоја паркет лаком просторије бр.21, 22, 23. Лак за паркет „Дуга“ или еквивалент	м²	64,50	1.750,00	112.875,00
10.	Набавка и уградња храстових пакет лајсни висине 7 цм	мl	56,5	650,00	36.725,00
11.	Уређење, чишћење просторија и одвоз шута око (2 м3) ван круга касарне на градску депонију	кпл	1	5.500,00	5.500,00

Број из ОРН	Назив задатка из ПЈН				Ред.бр. ПЈН
500000000	Услуга поправке – замене дела кровног покривача објекта КН-41/Д са пратећим занатским радовима (лимарски , електро, кровопокривачки - тесарски)				1.2.97
Ред. Број	ОПИС ПОЗИЦИЈЕ-ВРСТА РАДОВА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна цена без ПДВ-а
1.	Демонтажа постојеће громобранске инсталације и монтажа нове (трака FeZn 20x3 са кровним упорима, гр. мрежа до мерног места) укључујући и помоћне изводе преко олука и калканских опшивки од поцинкованог лима (табела бр.1)	мl	80,00	440,00	35.200,00
2.	Демонтажа постојећих салонит плоча (125x105) и шљемњака (16 мl) са дела крова КН-41/Д са одвожењем шута на градску депонију	м²	324,00	300,00	97.200,00

3.	Демонтажа и замена оштећене хидроизолације (тер папир #3 mm) и опшивке крова од чамове дасакe. Стварна количина (површина) ће се утврдити током реализације—утврђивања стања конструкције.	m ²	60,00	335,00	20.100,00
4.	Демонтажа оштећених дрвених рогова 14x12 л-10м1 и уградња нових чамових рогова истих димензија	ком	2,00	10.120,00	20.240,00
5.	Демонтажа и монтажа лимених ветар лајсни РШ 65 цм од поц.лима	m1	42,00	1.150,00	48.300,00
6.	Демонтажа и монтажа лимених калканских опшивки РШ 44 цм од поцинкованог лима	m1	42,00	1.070,00	44.940,00
7.	Демонтажа и монтажа уводних лимова РШ 50 цм од поцинкованог лима б-0,55мм	m1	31,00	1.180,00	36.580,00
8.	Демонтажа и монтажа димњачких лимених опшивки од поцинкованог лима РШ 120x150цм	ком	5,00	7.250,00	36.250,00
9.	Демонтажа и монтажа опшивки вентилационих извода Ф110 од поц. лима РШ 60x60цм	ком	4,00	3.000,00	12.000,00
10.	Демонтажа и монтажа висећих олука и олучних ветикала Ф110 са зидним упорима (држачима олука) укупне дужине 32 м	кпл	1	40.000,00	40.000,00
11.	Уградња салонит плоча 125x105 (испоручује наручиоц), учвршћивање са вијком за салонит плочу (доставља извођач)	ком	410,00	700,00	287.000,00

12.	Набавка и монтажа шљемњака од поцинкованог лима 0,55мм развијене ширине 0,8м, са украјањем на салонит плочу	m1	16,00	870,00	13.920,00
13.	Уређење простора обухваћеног извршењем услуге и одвоз преосталог шута на депонију, предавање демонтираног материјала наручиоцу.	кпл	1	6.200,00	6.200,00

Табела бр.1

Рд.бр.	Опис захвата	Јед. мере	Кол	Вредност по јединици мере без ПДВ-а	Укупна вредност у РСД без ПДВ-а
1.	Испорука и монтажа укрени комад ЈУС.Н. Б4.936	ком	12	250,00	3.000,00
2.	Испорука и монтажа потпора за фасаду	ком	16	250,00	4.000,00
3.	Испорука и монтажа потпора за коси кров	ком	32	250,00	8.000,00
4.	Испорука и монтажа потпора за шљеме	ком	10	250,00	2.500,00
5.	Испорука и монтажа стезаљка за олук ЈУС.Н.Б4.908	ком	16	250,00	4.000,00
6.	Испорука и монтажа обујмица за олук Ф110	ком	8	250,00	2.000,00

УКУПНО: без ПДВ-а: 1.082.985,70 динара.
са ПДВ-ом: 1.299.582,84 динара.

Поука о правном леку: У складу са чланом 149. Закона о јавним набавкама, против ове одлуке понуђач може наручиоцу поднети захтев за заштиту права у року од 10 (десет) дана од дана објављивања исте на Порталу јавних набавки. Захтев за заштиту права подноси се наручиоцу, а копија се истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

BT

НАРЕДБОДАВАЦ
пуковник
Веселин Јелован



Умножено у 2 (два) примерка и достављено:
- У предмет јавне набавке бр. 169-1,
- „М-Феликс“ д.о.о., mfeliksolja@gmail.com,
- портал УЈН, www.portal.ujn.gov.rs,
- портал МО, www.nabavke.mod.gov.rs.